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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82218024E

2. Data e Regjistrimit 18/10/2018
3. Emri i Subjektit 3 & more
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 05/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rrugova, Ndërtesa 
Nr.28, Hyrja 9, ''Capriccio Bar'' 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarise se shoqerise do te jete kryerja e çdo 
aktiviteti tregtar te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrja ne çdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet here pas here 
dhe ne veçanti, por pa u kufizuar ne; Shoqeria do te kryeje 
veprimtari tregtare per aktivitet bar, kafe, restorant, catering, 
per kete do te angazhohet ne: Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice; import-eksport te mallrave ushqimore, 
pije si alkoolike dhe jo alkoolike. Tregtimin me shumice dhe 
pakice dhe import-eksport, te pajisjeve te kuzhines, te 
mobilimit te nevojshme per aktivitetin bar, kafe, restorant, 
catering. Konsulence Organizim eventesh cattering. Hapje 
mbyllje lokalesh. Investime ne turizem, hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh. bar-kafe, restorantesh, diskotekash, 
qendrash pushimi dhe kurative ne fushen e turizmit ne 
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pergjithesi. Shoqeria do te bashkepunoje me persona te tjere 
fizike ose juridike qe ushtrojne te njejten veprimtari ne 
Shqiperi ose jashte saj. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje 
çdo aktivitet tjeter qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm, çdo aktivitet 
tjeter tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, si dhe çdo 
veprimtari me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme qe 
mund te konsiderohet i nevojshem per ushtrimin e 
veprimtarise sipas objektit te shoqerise. Per ushtrim te 
aktivitetit te shoqerise me gjithe ndryshimet qe mund te kete 
shoqeria mund te hyje me marreveshje partneriteti dhe 
bashkepunimi me pale te trete qofshin ente publike apo 
private, te marre pjese ne procedura te ndryshme konkurrimi 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Te gjitha veprimtarite 
do te zhvillohen ne perputhje me ligjin qe rregullon 
ushtrimin e asaj veprimtarie. Shoqeria do te marre te gjitha 
licencat dhe miratimet qe mund te jene te nevojshme per 
zhvillimin e veprimtarive te siperpermendura sipas 
kerkesave te ligjit te fushes.
Blerina Mamica10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/06/2021 Deri: 
11. Ortakët Erjon Rama

11.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Zamir Çollaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elton Memeti
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 & more
E-Mail: threeandmore2001@gmail.com  
Telefon: +355692098990  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-966545-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727056-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.06.2021 per fillimin e 
procedurave te likuidimit dhe caktimin e likuidatorit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erjon Rama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Blerina Mamica")                      Nga data "22/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFEA292-08E2-4AB8-AFBB-1E37E9E6C675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8CE5CF-9ED8-4C37-BCEC-65E93771FC8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7E965A-D75D-46B5-84E4-C75BE3F93CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6185E7-BF6B-466E-A52B-CD99363150A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0083EDB-C84A-4B1F-8194-0F2D024A8C45
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEF4E17-6660-4364-8141-F3C36D6F805B

